AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as  08:30, do dia 05 de
fevereiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  001.25.01.2024  -  GAB.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO E REVOGAÇÃO DE
CERTIFICAÇÃO  DIGITAL  PADRÃO  ICP-BRASIL,  VISANDO  ATENDER  AS
NECESSIDADES DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RUSSAS.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  no  endereço  eletrônico:
www.russas.ce.gov.br.

Russas/CE, 31 de janeiro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO